
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS \ NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0019995/2011,
por el cual se solicita la constitución de Tribunal Evaluador para la defensa de
la Tesina del Sr. Carlos Ignacio LESCANO; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por el Director de la Escuela de BIOLOGÍA a fs. 30
vta.¡

Que cuenta con el aval de la Secretaría Académida Área Ciencias
Naturales, a fs. 30 vta.¡

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E:

Art. 1°).- Designar el siguiente Tribunal Evaluador para actuar en ib Tesina del
Sr. Carlos Ignacio LESCANO (D.N.I: 33.776.164), titulada: "SÍNTESIS

Y TRANSPORTE DE UREIDOS EN ESPECIES VEGETALES QUE
TRANSPORTAN NITRÓGENO ORGÁNICO A LARGA [ DISTANCIA
MAYORITARIAMENTE EN FORMA DE AMIDAS".

Miembros Titulares:

• Dr. Ramiro LASCANO (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y
Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).

• Dr. Marcelo DESIMONE (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y
Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).
Dr. Ariel GOLDRAIJ (Facultad de Ciencias Químicas
Nacional de Córdoba. Miembro externo).

Universidad

ff
•

' •

Av.Wélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (
Fax: (0351)4334139

351)4334139/4334140



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS V

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese y gírense
presentes actuaciones a la Secretaría Académica Ár

Naturales a fin de notificar a los interesados.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIREC
CIUDAD DE CÓRDOBA, A LOS CUATRO DÍAS DEL MES DE í
DEL AÑO DOS MIL ONCE.

NATURALES

as
a Ciencias

VO EN LA
OVIEMBRE

Prof. : AGO

FncuM • ! •

V•

RESOLUCIÓN N° 1000 -HCD- 2011.-
SAA/pr/

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Piof.Irv RCBLKTQÉ.TERZARIOL
I .

l.nl NtH.iondll do OW ni i

Teléfono: (( 351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


